RESULTADO FINAL RESIDÊNCIA MÉDICA 2017 / UFSM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA PARA
MÉDICOS RESIDENTES/2017

A COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA E A PRÓ-
REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA faz saber aos
interessados o resultado final dos programas abaixo do Processo Seletivo Público para Residência Médica para o ano de 2017.

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

PNEUMOLOGIA

NOME  NOTAL
FINAL

GABRIELA DE CASTRO ALONSO 7,30

PEDIATRIA

NOME NOTAL FINAL

ALESSANDRA CHARAO SARTOR 5,62

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

NOME NOTAL FINAL

JONAS RUBIN FACCO                   5,80

CANCEROLOGIA CLÍNICA

NOME  NOTAL
FINAL

LUCAS JACOMETO COELHO DE CASTILHO 6,27

Profª Tânia Resener

 Coordenadora da Residência Médica